

## مشترکان با مصرف صحیح آب شرب به استقبال نوروز بروند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان با بیان این مطلب که شهروندان با مصرف آب شرب حین اجرای سنت نیکو و دیرینه خانه‌تکانی، مسؤولانه برخورد کنند، افزود: مشترکان رسالت مهمی را برعهده دارند و هر فرد گلستانی موظف است مصارف خود را هوشمندانه مدیریت کند تا ایام نوروز ۹۶ را بدون هیچگونه مشکلی پشت سر بگذراند. محمدهادی رحمتی در مصاحبه مطبوعاتی با اصحاب رسانه خاطر نشان کرد: در دهه فجر سال جاری پروژه‌های بزرگی با اعتباری بالغ بر ۶۵ میلیارد تومان افتتاح شد که آبرسانی به شهرهای گلیکش، میوندشت و علی‌آبادکوت مهم‌ترین آنها بود. وی افزود: بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در نخستین پروژه آبرسانی استان با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان در شهرهای بندر ترکمن و گمیستان در حال اجراست که تاکنون ۹۵ درصد کار آن انجام شده است.

اردبیل

## انجام ۲ میلیون سفر به استان اردبیل

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان اردبیل گفت: به استناد گزارش مرکز آمار ایران در بهار سال ۹۳ استان اردبیل در بین ۳۱ استان کشور از نظر تعداد سفر به عنوان مقصد اصلی با بیش از ۲ میلیون سفر رتبه ۱۱ را به خود اختصاص داد. به گزارش تسنیم از اردبیل، قادر تقی‌زاده در جلسه بررسی رتبه گردشگری اردبیل با اشاره به نتایج آمارگیری از گردشگران ملی به استناد گزارش مرکز آمار ایران در بهار سال ۹۳ اظهار داشت: براساس این آمار، از ۲۳ میلیون خانوار در ایران، حدود ۵۸ درصد خانواده‌های کشور که قریب به ۱۳ میلیون و ۴۴۲ هزار خانوار هستند حداقل یک سفر داشته‌اند و بیش از ۹۱۵/۹ میلیون خانوار یعنی در حدود ۴۲ درصد اصلا به سفر نرفته‌اند. وی بیان کرد: ۱۳/۳ میلیون خانوار سفر رفته حدود ۶۴ درصد یعنی بیش از ۹ میلیون خانوار دارای وسیله نقلیه بوده‌اند و نزدیک به ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار خانوار یعنی ۳۶ درصد بدون وسیله نقلیه سفر کرده‌اند.

## مردم قربانی طرح‌های سازمان امور مالیاتی استان

# شکست طرح دریافت عوارض نوسازی در اصفهان



حسن روانشید: ماه اسفند آمد و کسبه به فراخور حال‌شان انبارها را نو و کهنه می‌کنند؛ باید تا پایان سال هر آنچه می‌توانند از انباشته خدمات و اجناس کاسته و موجودی حساب‌های سال را افزایش دهند. آنها برای خرید این اجناس هزینه کرده و چک‌های مدت‌دار داده‌اند و اگر نتوانند بدهی‌های خود را پرداخت کنند، اعتبارشان در مرادفات آینده از بین خواهد رفت، بنابراین تنها راه و چاره، زدن چوب حراج به اموال و اجرای خدمات است؛ پلاکاردها بالا می‌رود و اعلان‌های چاپی دست‌به‌دست می‌گردد و اگر درآمد حاصله ندان‌گیر باشد قسمتی از آن صرف تبلیغات میدانی در رسانه‌های دیداری و شنیداری می‌شود یا از صفحات بعضی جراید خاص سر درمی‌آورد؛ این رسم سال‌هاست در بازار اقتصاد کشور جریان دارد و بخش خصوصی توانسته از این راه قسمتی از مشکلات نقدینگی خود را در پایان سال و برای پرداخت بدهی‌های سنواری حل کند. اما حراج در بخش دولتی بی‌سابقه است که امسال ۲ ارگان مهم تأمین بودجه برای هزینه‌های عمومی، چوب حراج واقعی را به دست گرفته‌اند تا همچون بازرگانان و کاسبان ورشکسته آتش به مال‌شان برزند؛ از آغاز تا پاییز امسال شهرداری اصفهان به‌صورت لاک‌پشتی، آرام و بی‌صدا وارد این پروسه شده و این امر حاصل عدم موفقیت در پروژه دریافت عوارض نوسازی ۶ ماه اول سال جاری است که توسط این ارگان پیش‌خور شده است؛ یکی از شاغلان در بخش مالی شهرداری اصفهان که نمی‌خواست نامش فاش شود و در لیست اخراجی‌ها قرار گیرد، می‌گوید: پس از شکست طرح دریافت عوارض نوسازی ۶ ماه اول و تخفیف ۳۵ درصدی پروانه ساخت بافت‌های فرسوده و بخشش جرائم مختلف خدمات شهری که اگر به حقیقت می‌پوست از جذابیت‌های کسب درآمدهای از دست‌رفته بود، هم‌اکنون بیلبوردها و پانل‌هایی با ادبیات و طرح‌های تازه که نوعی التماس

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: تعرفه فروش گاز طبیعی در فصل سرد سال مطابق قانون بودجه سال ۹۵ و آیین‌نامه ابلاغی مصوبه هیات وزیران در سیستم مشترکان اعمال می‌شود. مهندس ولی‌الله دینی با تشریح اینکه روزانه در سطح استان بیش از ۳۵ میلیون مترمکعب گاز طبیعی مصرف

۲۹ اردیبهشت ۹۶ نشان از آن دارد که بخش دولتی می‌خواهد از حضور یکپارچه مردم در سالروز ۲۲ بهمن که نمونه‌ای از حماسه بی‌نظیر این قشر در انتخابات آینده دارد بهره‌برداری کند؛ در این حرکت که بوی سرمایه‌گذاری از بیت‌المال را می‌دهد، بی‌توجهی بعضی مسؤولان به فرمایشات مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در اجتماع مردم آذربایجان شرقی مشهود است. حضرت آقا در فرازی از سخنان خود فرمودند: «ما مطلب بعدی که می‌خواهم عرض کنم، خطاب به مسؤولین محترم کشور است؛ به مسؤولین عرض می‌کنم این حضور مردمی در بیست و دوم بهمن را به حساب گلايه نداشتن از فعالیت‌های ما مسؤولین به‌حساب نیاروند، مردم گلمنندند، از بسیاری از چیزهایی که در کشور می‌گذرد، مردم گلمنندند، مردم با تبعیض میان‌های ندارند، هر جا تبعیض ببینند، احساس ناراحتی و رنج می‌کنند، هر جا کم‌کاری ببینند همین‌جور، هر جا بی‌اعتنایی به مشکلات ببینند همین‌جور، هر جا پیش‌رفت‌کن کارها را ببینند همین‌جور، مردم گلمنندند، بیست و دوم بهمن حساب خودش را دارد، ایستادگی مردم در مقابل دشمن کمین کرده برای بلعیدن ایران یک حرف است که این در بیست‌ودوم بهمن ظاهر شد اما توقعات آنها از ما مسؤولین یک حرف دیگر است. ما امسال را عرض کردیم سال «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل»؛ سال دارد تمام می‌شود، الان آخر بهمن است. اقدام و عمل باید نشان داده شود، من اول سال هم گفتم که مسؤولین کشور چه مسؤولان قوه مجریه و دولت، چه مسؤولین قوقضائیه، چه مسؤولین مجلس، فرقی نمی‌کند، همه آخر سال باید نشان بدهند که در این سال برای اقدام و عمل چه کرده‌اند، نگویید باید چنین بشود، بگویید چنین شد، این را باید مشخص‌کنند».

\*روزنامه‌نگار پیشکسوت

## محاسبه تعرفه فروش گاز طبیعی به صورت پلکانی

می‌شود بر لزوم اصلاح الگوی مصرف از سوی مشترکان تاکید کرد و افزود: ارزش حرارتی هر مترمکعب گاز طبیعی تقریباً معادل یک لیتر نفت سفید یا گازوئیل است که می‌توان گفت روزانه معادل ۳۵ میلیون لیتر نفت سفید در سطح استان توزیع می‌شود. مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه مطابق قانون بودجه سال ۹۵ و آیین‌نامه اجرایی مصوبه هیات وزیران، ۸ ماه اول سال، فصل گرم می‌باشد، ماه‌های

سرد سال لحاظ شده است لذا گازبها برای فصل سرد سال به‌صورت پلکانی در همه اقلیم‌ها محاسبه می‌شود، گفت: طبق مصوبه و آیین‌نامه اجرایی در ۸ ماه اول سال قیمت هر مترمکعب گاز طبیعی به طور ثابت مبلغ ۱۵۰۰ ریال بوده که از سوم مهرماه اجرایی شده است و در ماه‌های سرد سال قیمت‌ها به‌صورت پلکانی محاسبه می‌شود.

## توسعه تیریز

## فرصت سرمایه‌گذاری را فراهم آورده

شهردار تبریز با اشاره به مزیت‌های سرمایه‌گذاری در کلانشهر تبریز، گفت: مدیریت شهری تبریز با برخورداری از تجارب ارزشمند اقتصادی و توسعه روزافزون عمرانی، یک فرصت طلایی برای حضور فعالان سرمایه‌گذاری فراهم آورده است. دکتر صادق نجفی در نشست تجاری اتاق بازرگانی لهستان، با معرفی شاخص‌های عمرانی و اقتصادی کلانشهر تبریز اظهار داشت: تبریز از دیدار در مسیر اقتصادی جاده ابریشم واقع بوده و بازار تاریخی، گواه پیشینه تجاری آن است. وی اضافه کرد: در دهه‌های اخیر، تبریز کلون بروز و ظهور علم، صنعت و فناوری در ایران اسلامی بوده و بخش عمده‌ای از اولین‌های معروف آن، مربوط به حوزه‌های صنعتی است. شهردار تبریز با اشاره به اینکه این بستر ایده‌آل مسیر سرمایه‌گذاری‌ها را همواره کرده است، افزود: امروز شاهد یک حرکت پرشتاب و روان در برنامه‌های عمرانی شهرداری تبریز هستیم؛ این روند، یک فرصت طلایی برای حضور سرمایه‌گذاران لهستانی است.

## هیچ عاملی نباید موجب کنده عملیات اجرایی تونل انرژی تبریز شود

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت پروژه تونل انرژی تبریز، گفت: این پروژه برای تبریز و تأمین برق مترو حیاتی است و نباید هیچ عاملی موجب کنده عملیات آن شود و باید با جدیت ادامه یابد. مهندس محمدصادق پورمهدی در جلسه شورای فنی استان، با ابراز تأسف از حادثه ریزش تونل انرژی تبریز و جان‌باختن تعدادی از کارگران، بر لزوم انجام روش‌های محاسباتی و نکات ایمنی و حفاظت در اجرای پروژه‌های عمرانی تاکید کرد و خواستار توجه و رسیدگی به خانواده‌های جان‌باختگان این حادثه شد. وی اضافه کرد: تونل انرژی تبریز با هدف تأمین پایدار برق این شهر و مترو به عمق ۱۶ الی ۱۷ متر از سطح زمین و به طول ۴ کیلومتر از حفاصل عینالی و خیابان‌روشنایی اجرا می‌شود. معاون استاندار آذربایجان شرقی همچنین بر اجرای ضوابط و مقررات فنی و مهندسی از سوی دستگاه‌های اجرایی در تنظیم قراردادهای اجرایی و پیمانکاری تاکید کرد.

## رقابت با دشمن فرضی به جای تلاش برای حل مسائل

حرف‌هایی که زده می‌شود و گفته خواهد شد کاملاً متفاوت است و تضاد جدی دارد اما دولت احتمالاً همان مسیر مانور آزادی بیان را در پیش خواهد گرفت، یعنی تلاش حداکثری برای ارائه تصویر باز فرهنگی از رویکردهای دولت به پهنه‌های واهی و استفاده از برخی ناپختگی‌های طرف مقابل از یک سو و از نسوی دیگر سعی و تلاش مجدانه برای کنترل منتقدان واقعی و متخصص و کنترل فضا و فشار بر رسانه‌ها از جمله رسانه ملی، تلاش‌هایی که عموماً سعی می‌شود تا قبل از این در خفا انجام شود ولی ظاهراً در رویکرد جدید ابایی هم از علنی گفتن آنها وجود ندارد. پرخاشگری مسؤولان ارشد اجرایی کشور از ارائه گزارش گرانی‌ها ولو با کمترین ضریب در رسانه ملی و امر به سانسور در حالی صورت می‌گیرد که کار گرانی به نقطه‌ای رسیده است که بسیاری از رسانه‌های

ادامه از صفحه اول  
... یا عده‌ای می‌گویند بگذارید تحریم در کشور باقی باشد یا عده‌ای مخالف ورود هواپیمای نو در کشور هستند و...» در حالی بارها از زبان دولتمردان نقل می‌شد که در فضای واقعی هیچ‌گونه نداشت. حالا به نظر می‌رسد دولت باز هم به همان مسیر بازگشته است و دوست دارد همان راه را ادامه دهد، بالاخره انجام چند سخنرانی تهییجی با این مضامین و جنگیدن با کسی و چیزی که نیست، حتماً راحت‌تر از کار و تلاش در مسیر واقعیت‌هاست.

از طرفی به نظر می‌رسد دولت تلاش برای پی‌گرفتن یک مسیر دوجانبه را هم در پی گرفته است. به نظر می‌رسد تا اردیبهشت ۹۶ در حوزه مباحث فرهنگی و آزادی‌های اجتماعی به‌رغم اینکه سابقه اکثر اعضای کابینه با جنس

السَّلَامُ عَلَیْكَ اَیَّتِهَا الصِّدِیْقَةُ الشَّهِیْدَةُ  
تجمع عزاداران فاطمی  
مراسم ظهر شهادت حضرت زهرا(س)

سخنران: **آیت‌الله کاظم صدیقی**  
مدیحه سرای: **حاج محسن ظاهری**  
**حاج عبدالرضا هلالی**  
**حاج روح اله بهمنی**  
**حاج صابر خراسانی**  
**کربلایی محمد حسین حدادیان**  
زمان: **پنجشنبه ۱۲ اسفند ماه ساعت: ۱۲**  
مکان: **(همراه با اقامه نماز ظهر)**

میدان فاطمی (جهاد)  
هیئت‌های فاطمی تهران

پيامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۳۳۱  
www.vatanemrooz.ir  
www.Hemmat110.com  
# ۷۲۰ \* ۶ \* ۵ \*  
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰  
اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران